Администрация Ульчского муниципального района
Хабаровского края

30.12.2016 г. 132
№

КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ

ПРИКАЗ

с. Богородское

Об утверждении финансового обеспечения выполнения муниципального задания
и норматива на муниципальную услугу, норматива на содержание имущества для
муниципальных бюджетных общеобразовательных учреждений на 2016 год
Г 1

В соответствии с приказом от 27.12.2013 № 203 «Об утверждении Методики
определения расчета нормативных затрат на оказание муниципальными организаци
ями муниципальных услуг, а также расчета нормативных затрат на содержание иму
щества муниципальных образовательных организаций, находящихся в ведомствен
ном подчинении Комитета по образованию администрации Ульчского муниципаль
ного района», Законом Хабаровского края от 09.12.2015 г. № 146 «О краевом бюдже
те на 2016 год (в редакции от 08.11.2016 г. № 208), решением Собрания депутатов
Ульчского муниципального района от 25.10.2016 г. № 252 «О бюджете Ульчского
муниципального района на 2016 год» и от 23.12.2016 г. № 271 «О бюджеге Ульчско
го муниципального района».
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить прилагаемые:
1.1. Финансовое обеспечение выполнения муниципального задания на

30.12.2016 года для муниципальных бюджетных общеобразовательных учреждений
Ульчского муниципального района.

1.2. Норматив на оказание муниципальной услуги для муниципальных бюд
жетных общеобразовательных учреждений Ульчского муниципального района на
30.12.2016 года.

1.3. Норматив на содержание имущества для муниципальных бюджетных об
щеобразовательных учреждений Ульчского муниципального района на 30.12.2016
года.

2. Руководителям муниципальных бюджетных общеобразовательных учре
ждений составить и утвердить планы финансово-хозяйственной деятельности муни
ципальных бюджетных общеобразовательных учреждений в соответствии с финан
совым обеспечением на 30.12.2016 года.

3. Контроль за исполнением приказа возложить на главного экономиста комите
та Молокову Н. А.

Председатель комитета | f <?/ Д У ' Ж ' у ^ Щ Д. А. Куреня

П 00582

МАУ «ИИЦ «Амурский маяк». Зак. .№ 712, тир.1000.